

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Č. 58-1/90/2023

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
a v souladu s ustanovením § 27 písm.a) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jejímž předmětem jsou:

Skatepark - Park za Plazou

Smluvní strany:

Objednatel:

Statutární město Plzeň

náměstí Republiky 1

306 32 Plzeň

IČ:00075370

DIČ: CZ00075370

bankovní spojení:

č.ú.:

zastoupené

SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací

Klatovská tř. 10 a 12

301 00 Plzeň

IČ:40526551

DIČ: CZ40526551

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni

oddíl Pr, vložka 692

statutární orgán:

Zhotovitel:

Bonidee MNG s.r.o.

Ostrovského 1190/17, Smíchov, Praha 5, 150 00

IČ: 06187366, DIČ: CZ06187366

Bank. spojení:

Č. účtu:

Adresa datové schránky:

Článek I.

Předmět dodatku

Tento dodatek shrnuje dodatečné práce, které nebyly předjímány v projektové dokumentaci ani v soupisu prací, ale jejich potřeba vznikla v důsledku prováděných zemních prací. Při zhotovení výkopu bylo zjištěno nestabilní jílovité podloží, které je nutné před zahájením betonáže sanovat, aby nedošlo k budoucímu popraskání nové plochy skateparku.

Výše uvedené změny jsou specifikované a odůvodněné v příloze tohoto dodatku.

Z uvedených důvodů se mění ustanovení odstavce článku IV. smlouvy „Cenové ujednání a platební podmínky“ takto:

Kalkulace víceprací:

Původně sjednaná cena díla:

Cena bez DPH:	11.100.901,60 Kč
DPH (sazba 21 %):	2.331.189,34 Kč
Celková cena včetně DPH:	13.432.090,94 Kč

Změna oproti původně sjednané ceně díla, tzv. vícepráce (viz změnový list č. 1) celkem
1.287.300,0 Kč bez DPH.

Cena bez DPH:	1.287.300,0	Kč (tj. 12.388.201,60 Kč)
DPH (sazba 21 %):	270.333,0	Kč (tj. 2.601.522,34 Kč)
Cena vč. DPH:	1.557.633,0	Kč (tj. 14.989.723,94 Kč)

Konečná cena předmětu díla s ohledem na výše uvedenou změnu činí **14.989.723,94 Kč** (slovy čtrnáctmilionůdevětsetosmdesátdevětisícsedmsetdvacettrikorundevadesátčtyřihaleřů).

Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst.2 tohoto článku).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě o dílo dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek včetně smlouvy o dílo k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň.
3. Tento dodatek č.1 má dvě strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 58-1/90/2023 se nemění

V Plzni dne:

za objednatele
ředitel
SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU
MĚSTA PLZNĚ,
příspěvkové organizace

za zhotovitele

Změnový list č. 1

V Í C E P R Á C E

Název akce: Skatepark - Park za Plazou

SoD/ Objednávka (číslo ze dne): 58-1/90/2026 ze dne 21.4.2023

Popis a důvod víceprací:

Na stavbě bylo zjištěno po zhotovení výkopu nestabilní jílovité podloží. Je tedy nutné podloží zpevnit sanací.

Jako vhodné řešení bylo společně s TDI ustanovena vrstva kameniva frakce 32/63 v tl. min. 300mm.

Neprovedení tohoto opatření by mělo za následek nekontrolovatelné sedání podloží s důsledkem praskání plochy budoucího skateparku.

Ocenění víceprací v Kč:

1 287300Kč

Potvrzení změny

Za zhotovitele:	Dne:
Za TDI:	Dne:
Za objednatele:	

Příloha č. 1 - kalkulace ceny

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba: Skatepark - Park za Plazou

Objekt:

Místo: Park za Plazou - Plzeň					Datum: 31.05.2023			
Zhotovitel Bonldee MNG s.r.o., Ostrovského 1190/17, Praha 5,150 00					Zpracovatel:			
PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
								1 287 300,00
Náklady soupisu celkem								1 287 300,00
p HSV Práce a dodávky HSV p D1 Sanace podkladu								1 287 300,00
4	K	131201202	Hloubení zapařených a nezapařených jam v hor.3 do 1000 m3		m3	300,000	421,00	126 300,00
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu		m3	300,000	315,00	94 500,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku		m3	300,000	365,00	109 500,00
7	K	460600001	Naložení a odvoz zeminy		m3	300,000	790,00	237 000,00
8	K	215901101	Hutnění násypového tělesa, strojová modelář		m2	1 000,000	324,00	324 000,00
9	K	564281111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 30 cm		m2	1 000,000	396,00	396 000,00